[bookmark: _GoBack]

Протокол № 64
об утверждении итогов закупа лекарственных средств и медицинских изделий способом запроса ценовых предложений

	г. Алматы

	        «30» сентября 2022 года

ГКП на ПХВ «Центральная городская клиническая больница»  УЗ  г. Алматы (далее - Предприятие) (г. Алматы, Бостандыкский район, Жандосова, 6, БИН 990240002959, БИК KCJBKZKX, ИИК KZ088562203102012791, АО «Банк ЦентрКредит»), в лице организатора закупок, на основании Главы 9 Правил и организации проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг (далее – Правила), утверждённых постановлением Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года № 375, провел процедуру закупа ЛС и МИ способом запроса ценовых предложений.
По состоянию на дату окончания приема заявок, на 28 сентября 2022 года, до
10:00 часов, представлены заявки с ценовыми предложениями от потенциальных поставщиков:
1. ТОО "Pharmprovide", конверт с ценовым предложением 23.09.2022г. в 12:03 ч. (по доверенности на Тусупкалиева).
2. ТОО «МедСервисОРЕОН», конверт с ценовым предложением 24.09.2022г в 10:40 ч. (курьерская почта).

Конверты с ценовыми предложениями вскрыты 28 сентября  2022 года в 11:00 ч. и они содержат:
 - ТОО "Pharmprovide":
- по  лоту № 1 «Стимуплекс A G21(0.8*100 mm) 80 шт, заявленная цена на сумму 448 000,0 тг. Или 5600,00  за 1 шт;
-ТОО «МедСервисОРЕОН»:
- по  лоту № 1 «Стимуплекс A G21(0.8*100 mm) 80 шт, заявленная цена на сумму 395 200,0 тг. Или 4940,00  за 1 шт;

По итогам рассмотрения заявок с ценовыми предложениями от потенциальных поставщиков, Комиссия в соответствии с Правилами, РЕШИЛА:
1. Признать победителем:
          - по  лоту № 1 «Стимуплекс A G21(0.8*100 mm 80 шт, ТОО «МедСервисОРЕОН» на сумму 395 200,0 тг. Или 4940,00  за 1 шт;

2. Присутствовавшие потенциальные поставщики – отсутствуют.
3. Потенциальному победителю, в течение 10 календарных дней, предоставить Организатору закупок, пакет документов, подтверждающих соответствие квалификационным требованиям, установленным пунктом 102 Правил.

 Исабеков Н.А.

_____________________________

	 Хасиева А.Ю.
	_____________________________

	 Калменова З.К.

	_____________________________

	 Берденова Ж.А.
	_____________________________

2